*1020011256*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府環境保護局　函

地址：268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

承辦人：林美惠

電話：03-9907755分機158

電子信箱：kendy@ilepb.gov.tw

受文者：頭城鎮大里國民小學

發文日期：中華民國102年4月26日

發文字號：環綜字第1020011256號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(102D005053_102D2001235.doc)

主旨：行政院環境保護署訂於本（102）年5月6日（星期一）上

午10時假文化大學大新館4樓數位演講廳（地址：臺北市延

平南路127號4樓）舉行「第2屆國家環境教育獎開跑說明

會」，歡迎對國家環境教育獎參選有興趣者，踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署102年4月24日環署綜字第10200336

82號函辦理。

二、行政院環境保護署為讓社會大眾更了解「第2屆國家環境

教育獎」參選內容，並鼓勵各界人士、團體、社區、學校

、機關（構）及民營事業踴躍參與，特辦理本次說明會，

當日活動時程、邀請函及報名參加方式詳如附件。如有任

何疑問，請連絡：主辦單位：行政院環保署辜鈴雯小姐（

電話：02-2311-7722#2725）或承辦單位：豐鏵環境科技管

理股份有限公司李美芳小姐（電話：02-2723-0355#204傳

真：02-2723-7155）。

三、國家環境教育獎獎勵辦法及宜蘭縣環境教育獎獎勵辦法歡

0

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

迎至本局全球資訊網/環境教育下載（http://www.ilepb.

gov.tw/Jobs/01015/01015.aspx）。

四、請各公所務必轉知轄內各社區發展協會鼓勵踴躍報名參加

。

正本：縣府各單位、縣府所屬一級機關、縣府所屬二級機關、本縣各鄉鎮市公所、宜蘭

縣各國民中學、宜蘭縣各國民小學、交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區

管理處、行政院國軍退除役官兵輔導委員會榮民森林保育事業管理處、宜蘭縣自

然環境保護基金會、財團法人日和教育基金會、宜蘭縣環境保護聯盟、財團法人

宜蘭社區大學教育基金會、宜蘭縣博物館家族協會會員、台灣自來水股份有限公

司第八區管理處、達和環保服務股份有限公司、頭城農場、行政院農業委員會林

務局羅東林區管理處

副本：本局綜合計劃科 2013-04-29
09:36:18